
EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANlC

IMTERREI3 V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Česká republika

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

S004P01 IKXMH

SMLOUVA O DÍLO

Název: Obce pro Baťův kanál

IČO: 75068478

bydliště/sí nám. 53/1, 695 01 Hodonín

zastoupen: ředsedou svazku

(dále jen jako ,,objednatel“)

a

Název: Mgr. Martin Gabryš

IČO: 0792458

bydliště/sídlo:

(dále jen jako „

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vytvoření okruhových tras pro cykloturistiku v okolí

Baťova kanálu v úseku Veselí nad Moravou Hodonín Skalica ve formě on-Iine

mapové aplikace dle zadání objednatele. Rozsah díla je specifikován v příloze č. 1 této

smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Mobilní aplikace je realizována v rámci

přeshraniěního projektu s názvem Okolo Baťova kanálu na kole i pěšky (kód
projektu CZ/FMP/6c/04/044) financovaného z Fondu malých projektů programu

Interreg V-A Slovenská republika Česká republika 2014 2020.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána

v čl. II této Smlouvy.

3. Dílo bude zahrnovat:

mapování v terénu v okolí Baťova kanálu

tvorba cyklotras v okolí Baťova kanálu (alternativ mezi určitými místy)

příprava dat (zájmové body, fotky, odkazy, . . . .)
- tvorba mapové mobilní aplikace včetně webových map

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat práce na díle se zástupci objednatele a

provede následně zapracování jejich připomínek do konečné podoby díla.



•>



EURÓPSKA ŮNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNÍHO ROZVOJA

SPOIGČNE BEZ HRANÍC

itMTERwee v-a

SLOVENSKA REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

5. Zhotovitel se dále dle této smlouvy zavazuje udržovat dílo funkční a aktuální po dobu

udržitelnosti projektu Okolo Baťova kanálu na kole i pěšky (kód projektu

CZ/FMP/6c/04/044) financovaného z Fondu malých projektů programu Interreg

V-A Slovenská republika - Česká republika 2014 - 2020 (doba udržitelnosti je

5 let od finančního ukončení realizace projektu).stanovena na

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1 . Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo určené v článku I. této smlouvy ve výši

65.000,- Kč (šedesátpěttisíckorun) včetně DPH.

2. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele při předání a převzetí díla, po fakturaci

s 14 - denní splatností.

III.

Termín zhotovení díla

1 . Smluvní strany se dohodly, že konečné dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu

nejpozději do 31.8.2020

2. Objednatel předal zhotoviteli následující podklady určené k provedení díla: texty,

obrázky, loga, ikony.

3. Po finálním schválení díla ze strany objednatele je povinen zhotovitel dílo nahrát na

dohodnutý datový prostor a doménu objednatele.

IV.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde nahráním díla na datový prostor na serverech

poskytovatele hostingových služeb objednatele i zhotovitele, který se fyzicky předává

objednateli jako hmatatelný výrobek, který je předmětem této smlouvy. Nejpozději však

bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

2. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly

smluvní pokutě ve výši 0,5 % za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo

namísto smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 5 % za každých započatých 14 dní

prodlení.

na

V.

Vady díla a záruka za jakost

1 . Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.



'r



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *
*

* *

* *

* * *

iMTewneo v-a

SLOVENSKA REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

2. Objednatel oznámí zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil

nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání díla.

3. Zhotovitel poskytuje na dokončené díla záruku za jakost díla v trvání 24 měsíců.

VI.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním v Registru

smluv.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

3. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné

informace o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny

v souvislosti smlouvy.tétos plněním

4. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží

po dvou vyhotovení.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Napajedlích dne . . 'L Č •. t P.< 0
V Hodoníně dne

Mgr. Martin Gabryš

předseda svazku

Obce pro Baťův kanál



•%



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

* * *
* *

* *

* *
* * *

IISÍT6F»«eB V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

Příloha č.l

okruhové trasy pro cykloturistiku ve formě on - line mapové aplikace budou

vytvořeny pro území okolo Baťova kanálu v úseku od Veselí nad Moravou po

Hodonín a dále území okolo města Skalica, tj. území hlavního přeshraničního

partnera projektu

vytvořená mobilní aplikace s okruhovým cyklotrasami musí být přehledná a

uživatelsky přívětivá

u vytvořené mobilní aplikace budou dodrženy náležitosti povinné publicity projektu

stanovené správcem Fondu malých projektů programu Interreg V-A Slovenská

republika

informováni, že projekt je realizován z prostředků EU.

mobilní aplikace bude vytvořena pro zařízení fungující s operačními systémy IOS a

Android

vytvořené okruhové cyklotrasy ve formě mobilní aplikace budou pro veřejnost

dostupné zdarma

mobilní aplikace s okruhovými cyklotrasami v okolí Baťova kanálu bude dostupná

na webových stránkách www.obceprobatuvkanal.cz. www.skalica.sk.

www.bataeanal.cz

vytvořené okruhové cyklotrasy bude možné v budoucnu rozšířit o další okruhy

Česká republika 2014 - 2020, tak aby byli všichni uživatelé



s


